[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Заборовка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «__»  ________ 2020 г.	                                                      №  ___

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Заборовка № 97 от 26.12.2018года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области».

                     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Заборовка № 97 от 26.12.2018года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области.
1.1. Приложение № 1 постановления дополнить  пунктом 24 следующего содержания:
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области

	№ п/п
	Реестро-вый номер
	Наименование муниципальной услуги
	Нормативно правовой акт, регламентирующий предоставление муниципальных услуг
	Получатель муниципальной услуги
	Условия предоставления муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	24
	24
	Получение технических условий  присоединения к  сетям инженерно-технического обеспечения
	Федеральный закон от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»;
Постановление Правитель- ства Р.Ф. от 13 февраля
2006 № 83 «Об утверждении Правил определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и Правил подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения»;
- Правила землепользования и застройки сельского поселения Заборовка муниципального района Сызранский Самарской области;
	Физические и юридические лица
	безвозмездно

2.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Заборовки» и на официальном сайте администрации Сызранского района.
       4. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Заборовка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                             И.В. Беленовская